2024年 3月吉日

会員各位

会員種別変更のご案内

拝啓

 桜花の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素はアクトス浜松店をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度アクトス浜松店では、2024 年 5 月より会員種別の変更及び一部会員種別の受入れ停止を

する運びとなりました。

つきましては、現在ご加入の会員種別からの変更をご希望される方は、フロントにて所定のお手続きを

お願い申し上げます。概要につきましては別紙をご参照ください。

敬具

記

【会員種別の変更方法】

 ◆5月より会員種別変更をご希望される方は 4月 1日(月)～10日(水)にてお手続きをお願い申し上げ

ます。（種別変更手数料 1,430円が必要です。）

 ※受入れ停止会員種別への変更は 4月 1日(月)～10日(水)の手続きをもちまして受付を終了させてい

ただきます。

以上

<別紙>

会員種別変更の詳細

◆マスター会員 （旧 エグゼクティブ会員）

【月会費 13,200円(税込)】

 アクトス全店が月会費のみでご利用できます。

※旧エグゼクティブ会員特典 （レンタルタオル、お買物５％割引）はございません。

◆ペア会員 （月会費はお 1人様の料金となります。）

【月会費 10,010円(税込)】

 2名 1組でご入会いただくと、お得な料金で全営業時間をご利用できます。

・2名同時のお手続きが必要です。

・1名の方が退会された場合でも、ペア会員としてご継続いただけます。

2名共、3 ヶ月以上の継続が必要です。

◆90分会員

【月会費 5,500円(税込)】

 全営業時間内でお好きな 90分間ご利用できます。

・延長利用料をお支払いいただくことで、ご利用時間の延長が可能です。

※30分毎に 550円（税込）

・ご利用は 1日 1回のみ

・ナイト会員・ホリデイ会員・スクール会員との複合登録はご利用頂けません。

・他店舗利用不可

◆ナイト会員 （利用拡大） 月～土・祝 18：00～23：00迄

【月会費 5,500円(税込)】

・ホリデイ会員・スクール会員との複合登録は可能です。

・スポーツゾーンのご利用は、22時 30分までです。

*****************************************************************************

◆新オプションサービス ： レンタルタオル

【月会費 1,650円(税込)】

 定額料金でタオルセット（フェイスタオル・バスタオル）を貸し出すサービスです。

 ※対象：全会員種別